PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 010, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar , matricula n.º 45/1.551.260-ANA CLAUDIA BREDA MALAQUIAS
8, Subgerente II da Subgerência de almoxarifado da CET/DAF/GIL, FABRICIO COSTA

, matricula n.º 45/1.551.422-8, Gerente I da Gerência deDE OLIVEIRA BORGES
Manutenção de Sinalização, da CET/CGO e , matricula n.º 40ANGELICA SILVA GOES
/1.551.285-2 Auxiliar de Almoxarifado da Subgerência de almoxarifado da CET/DAF
/GIL, para integrarem comissão com vistas à realização do Termo de Aceitação Definitiva
do , inserto no processo , que tem porContrato n.º 013/2024 CET-PRO-2024/00457
objeto a aquisição de braquete, parafuso sextavado, porca e arruelas, tudo em aço
galvanizado à quente, firmado com a empresa SUL COM. ATACADO E VAREJO

.LTDA
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º -

Rio de Janeiro, 3 de fevereiro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
01

0A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 03/02/2025 às 09:55:57.
Documento Nº: 9085840-5729 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=9085840-
5729

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00010-A